
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

NR 420/LI/2009 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zniesienia ochrony prawnej na drzewie gat. lipa drobnolist-
na, uznanym za pomnik przyrody na podstawie uchwały nr 172/XIII/99 
 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 września 1999 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 44  

ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 92, poz. 880, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Znosi się ochronę prawną na niżej opisanym pomniku przyrody: 
 jednostka administracyjna: Miasto Jelenia Góra 
 gatunek drzewa uznanego za pomnik przyrody: Lipa drobnolistna Tilia cordata Mill.L. 
 podstawa prawna uznania za pomnik przyrody: uchwała nr 172/XIII/99 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 września 1999 r. 
 obwód pnia (pierśnica) drzewa: 406 cm 
 lokalizacja drzewa: ul. Kręta 11, Jelenia Góra – Jagniątków 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa   
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ 
 
HUBERT PAPAJ 
 


